Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

РЕШЕНИЕ
07.09.2010

      № 59
О внесении изменения в решение Совета

МО «Поселок нижний Баскунчак» № 37 от 01.09.2009 года

«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в  муниципальном образовании
«Поселок Нижний Баскунчак»
                 В связи с внесением изменения в перечень документов и материалов, предоставляемых в обязательном порядке одновременно с проектом бюджета Федеральным законом РФ от 17.12.2009 года № 314-ФЗ в статью 184.2 Бюджетного кодекса РФ с 01.01.2010 года
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» следующие изменения :

1.1. Исключить из статьи 11 Положения требование одновременно с проектом решения о бюджете представить и проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» ( об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным постановлением главы МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 14.04.2009 года № 12.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы муниципального образования

О.Н. Болгов